
大会コード 17170509

： ２０１７年８月２６日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 長野市陸上競技協会
： (公財)長野市スポーツ協会
： 長野市陸上競技協会
： 小林 靖志
： 牛山 通高(トラック 　浦野 義忠(フィールド)
： 村田 修一

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

■失格の略号の説明 ■フィールド競技における記号の説明
不正スタート (R162-7) 成功・有効試技 
他の競技者を妨害した (R163-2) (走高跳・棒高跳)
他のレーンに入った (R163-3a) 失敗・無効試技
縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った (R163 パス
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った (R163-5 試合放棄
競技者がトラックから勝手に離脱した (R163-6)
ハードルを越えなかった (R168-7)
足又は脚がハードルをはみ出してバーの高さより低い位置を通った (R168-7a)
故意にハードルを倒した (R168-7b)
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった (R170-7)
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走
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12:00 晴 東南東 2.3 27.5 39.0
15:00 晴 北東 2.4 27.0 50.011:00 晴 北東 1.8 27.0 44.0
14:00 晴 北東 2.2 28.2 43.010:00 晴 北北東 1.7 26.0 55.0
13:00 晴 北東 1.7 28.0 39.009:30 曇り 東南東 1.3 25.0 56.0
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第33回北信地区陸上競技記録会                                                    
　期日：平成29年8月26日（土）                                                   
　場所：長野市営陸上競技場                                                      

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】172070  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
08/16 共通男子 齊藤 舜太郎(3) 11.39 常田 龍輝(3) 11.53 小根山 慶汰(3) 11.96 田島 直輝(2) 12.11 小池 陽翔(2) 12.25 宮下 翔(3) 中野平 12.47 今井 怜司(2) 12.50

100m 長野北部 長野北部 三陽 信大附属長野 長野東部 大矢 遥斗(2) 川中島 中野平
08/16 曽根 康太(2) 23.80 伊東 拓海(2) 24.75 藤澤 智優(2) 26.98 堀内 陵雅(2) 27.45 髙田 翔弥(2) 27.58 佐藤 歩(1) 28.07 山本 嗣起(2) 28.22 町田 陽紀(2) 29.23

200m 櫻ヶ岡 裾花 川中島 川中島 柳町 川中島 飯山城南 川中島
08/16 田中 竜星(2) 56.98 角田 啓太(3) 57.94 宮﨑 駿人(2) 58.07 渡辺 蓮(2) 59.04 割田 大夢(2) 59.05 永泉 樂大(2) 59.06 小林 輝(2) 1,00.01 神林 和弥(2) 1,01.09

400m 犀陵 飯綱 櫻ヶ岡 櫻ヶ岡 長野北部 中野平 裾花 常盤
08/16 宮島 充悠(2) 4,37.13 藤井 勇気(3) 4,40.03 浦野 太平(1) 4,41.28 宮﨑 蒼也(1) 4,41.98 杉田 大輔(3) 4,45.02 石井 大樹(3) 4,47.73 五十嵐 空星(2) 4,53.17 岡田 飛来(3) 4,56.74

1500m 更北 飯綱 高社 屋代 若穂 三陽 三陽 栄
08/16 丸山 翔平(2) 9,37.29 柳澤 太一(3) 9,39.76 吉岡 大翔(1) 9,40.98 山岸 洸(3) 9,43.67 北澤 俊弥(3) 9,43.68 松本 啓吾(3) 9,43.70 木内 友士(3) 9,54.46 小林 智輝(3) 10,09.63

3000m 川中島 三陽 川中島 戸倉上山田 中野平 戸倉上山田 長野東部 長野東部
08/16 板倉 魁士(2) 1.76 山本 敦稀(2) 1.65 長井 アシラ(2) 1.55 塩野 未来彦(2) 1.45 山田 滉太(2) 1.45 大塚 源也(2) 1.40 北村 卓(2) 1.40 滝澤 広大(2) 1.40

走高跳 東北 更北 柳町 相森 篠ﾉ井西 犀陵 犀陵 広徳
08/16 依田 陸(2) 3.10 山浦 聖(2) 2.70 今野 駿太(2) 2.40 皆川 礼志(2) 2.00 小林 快晴(2) 常盤 1.90

棒高跳 更北 上田第一 軽井沢A&AC 更北 堀 泰郷(2) 更北
08/16 伊東 拓海(2) 5.50(+2.4) 八田 奨梧(2) 5.43(+2.0) 中沢 颯希(2) 5.29(+0.5) 檜山 壮司郎(2)5.21(+1.2) 今井 怜司(2) 5.11(+2.4) 丸山 和己(2) 5.04(+0.2) 南山 拓実(1) 5.03(+2.3) 大日方 清春(2)5.01(+1.2)

走幅跳 裾花 裾花 篠ﾉ井西 三陽 中野平 飯山城北 犀陵 広徳
08/16 若林 俊汰(3) 48.43 柴垣 颯大(2) 45.63 荒木 涼太(3) 42.25 小林 俊陽(2) 39.03 小出 好貴(2) 36.88 八田 綾人(2) 34.99 常田 龍輝(3) 34.01 滝澤 新史(3) 32.08

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 柳町 柳町 長野北部 更北 飯山城南 相森 長野北部 栄
08/16 長野北部       45.80 裾花       47.81 櫻ｹ岡       47.85 犀陵       48.82 長野東部       49.39 川中島       49.79 篠ﾉ井西       50.14 中野平       50.29

4x100m 常田 龍輝(3) 岩渕 聡志(2) 宮﨑 駿人(2) 田中 竜星(2) 菊川 丈仁(2) 栗田 智也(2) 山田 滉太(2) 谷中 翔哉(2)
松岡 駿真(2) 八田 奨梧(2) 曽根 康太(2) 木内 怜音(2) 竹内 悠馬(2) 藤澤 智優(2) 中沢 颯希(2) 永泉 樂大(2)
荒木 涼太(3) 夏目 士瑠(1) 西原 彰人(2) 池田 隆泰(2) 水野 大地(1) 田中 悠介(2) 鎌田 光(2) 宮本 桜佑(2)
齊藤 舜太郎(3) 伊東 拓海(2) 玉城 善多(2) 石﨑 祐希(2) 小池 陽翔(2) 大矢 遥斗(2) 瀧内 善基(2) 今井 怜司(2)

08/16 1年男子  +1.5小池 集万(1) 16.34 小林 優斗(1) 18.46 桐澤 空斗(1) 18.73 新井 翔太(1) 18.82 傳田 優(1) 20.70 宮川 知之(1) 21.52
100mH(0.838m) 犀陵 柳町 犀陵 上田第一 篠ﾉ井西 広徳

08/16 1・2年男子 池田 勘多(2) 9.72 金澤 拓夢(2) 8.83 佐藤 歩(1) 7.61 山岸 翔空(1) 6.06 竹内 大翔(1) 5.66 飯嶋 宏門(1) 4.50
砲丸投 飯綱 軽井沢A&AC 川中島 裾花 更北 柳町

08/16 2・3年男子 玉城 善多(2) 16.20 漆原 奏哉(2) 16.49 谷中 翔哉(2) 17.43 瀧内 善基(2) 17.52 岩渕 聡志(2) 17.61 中沢 颯希(2) 18.05 藤木 智広(3) 18.30 池田 隆泰(2) 18.82
110mH(0.914m) 櫻ヶ岡 軽井沢A&AC 中野平 篠ﾉ井西 裾花 篠ﾉ井西 栄 犀陵

08/16 石﨑 祐希(2) 8.16 菊川 丈仁(2) 7.05 内田 鉄也(2) 6.96 大久保 龍太(2) 6.66 北村 眞悟(2) 6.61
砲丸投 犀陵 長野東部 櫻ヶ岡 長野東部 広徳



決勝 8月16日 12:20

県中記録(JR)        10.85

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +1.3

 1 齊藤 舜太郎(3)     11.39  1 小池 陽翔(2)     12.25 
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ 長野北部 ｺｲｹ ﾊﾙﾄ 長野東部

 2 常田 龍輝(3)     11.53  2 宮下 翔(3)     12.47 
ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ 長野北部 ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳ 中野平

 3 小根山 慶汰(3)     11.96  3 大矢 遥斗(2)     12.47 
ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽 ｵｵﾔ ﾊﾙﾄ 川中島

 4 田島 直輝(2)     12.11  4 関 憂源(2)     12.57 
ﾀｼﾞﾏ ﾅｵｷ 信大附属長野 ｾｷ ﾕｳｹﾞﾝ 高社

 5 今井 怜司(2)     12.50  5 水野 大地(1)     12.71 
ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ 中野平 ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ 長野東部

 6 木内 怜音(2)     12.51  6 西原 彰人(2)     12.82 
ｷｳﾁ ﾚｵﾝ 犀陵 ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ 櫻ヶ岡

 7 松岡 駿真(2)     12.56  7 勝田 創太(2)     12.93 
ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ 長野北部 ｶﾂﾀ ｿｳﾀ 柳町

 8 前田 哉斗(2)     12.61  8 長井 アシラ(2)     13.01 
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅﾄ 広徳 ﾅｶﾞｲ ｱｼﾗ 柳町

 9 八田 奨梧(2)     12.70 竹内 悠馬(2)
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 裾花 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 長野東部

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 +1.6

 1 夏目 士瑠(1)     12.71  1 荻原 巧(1)     12.88 
ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ 裾花 ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ 高社

 2 玉木 駿汰(2)     12.82  2 鶴田 直大(2)     13.10 
ﾀﾏｷ ｼｭﾝﾀ 櫻ヶ岡 ﾂﾙﾀ ﾅｵﾋﾛ 広徳

 3 竹前 克哉(1)     12.91  3 藤木 智広(3)     13.23 
ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ 信大附属長野 ﾌｼﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 栄

 4 栗田 智也(2)     13.05  4 堀 泰郷(2)     13.31 
ｸﾘﾀ ﾄﾓﾔ 川中島 ﾎﾘ ﾋﾛｻﾄ 更北

 5 小林 俊陽(2)     13.19  5 千村 哲生(1)     13.46 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 更北 ﾁﾑﾗ ﾃﾂｵ 更北

 6 関谷 蓮(1)     13.20  6 池田 隆泰(2)     13.52 
ｾｷﾔ ﾚﾝ 栄 ｲｹﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 犀陵

 7 渡辺 己太郎(2)     13.31  7 清水 優李(2)     13.73 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾀﾛｳ 長野東部 ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾘ 高社

 8 濵岡 優人(2)     13.38  8 堂東 優(2)     13.75 
ﾊﾏｵｶ ﾕｳﾄ 柳町 ﾄﾞｳﾄｳ ﾕｳ 信大附属長野
小島 史(2)  9 桑原 春樹(2)     14.05 
ｺｼﾞﾏ ﾌﾋﾄ 高社 ｸﾜﾊﾞﾗ ﾊﾙｷ 広徳

[ 5組] 風速 -0.9 [ 6組] 風速　+0.6

 1 石﨑 祐希(2)     12.68  1 坂東 翼(2)     13.43 
ｲｼｻﾞｷ ﾕｳｷ 犀陵 ﾊﾞﾝﾄﾞｳﾂﾊﾞｻ 飯山城南

 2 藤木 真魅(3)     12.94  2 小林 想楽(2)     13.53 
ﾌｼﾞｷ ﾏｻﾐ 栄 ｺﾊﾞﾔｼｿﾗ 飯山城南

 3 谷中 翔哉(2)     13.10  3 江口 拓海(1)     13.59 
ﾔﾅｶ ｼｮｳﾔ 中野平 ｴｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 中野平

 4 小池 集万(1)     13.12  4 南島 快舟(1)     13.62 
ｺｲｹ ｼｭｳﾏ 犀陵 ﾐﾅﾐｼﾏ ｶｲｼｭｳ 市立長野

 5 茅野 雅也(1)     13.16  5 大峽 亮太(1)     13.63 
ﾁﾉ ﾏｻﾔ 裾花 ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 櫻ヶ岡

 6 田中 悠介(2)     13.22  6 大宮 泰輝(1)     13.76 
ﾀﾅｶ ﾕｳｽｹ 川中島 ｵｵﾐﾔ ﾀｲｷ 長野北部

 7 齋藤 琉希(1)     13.70  7 小宮山 蒼(2)     14.00 
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ 櫻ヶ岡 ｺﾐﾔﾏ ｿｳ 長野東部

 8 中村 俊介(1)     14.63  8 川原 紫音(1)     14.48 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 更北 ｶﾜﾊﾗ ｼｵﾝ 信大附属長野
割田 大夢(2)
ﾜﾘﾀ ﾋﾛﾑ 長野北部

共通男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5655 3  5482

9  5659 2  5104

8  5619 9  5949

3  6186 6  5173

4  5122 7  5496

5  5784 5  5463

1  5670 8  5378

7  8727 4  5374

2  5742 1  5483
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  5711 5  5147

5  5464 8  8725

8  6163 2  5285

9  5948 4  5986

4  5990 1  6004

7  5271 7  5780

2  5488 9  5172

3  5371 6  6188

6  5176 3  6059
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5781 8  5297

4  5286 4  5291

7  5125 7  5126

2  5788 3  8784

6  5714 6  5437

8  5954 2  5683

1  5438 9  5479

9  6005 5  6160

3  5665
欠場



[ 7組] 風速 +0.2 [ 8組] 風速 +0.4

 1 宮澤 康生(1)     14.07  1 竹内 利希(1)     13.26 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｳｾｲ 長野北部 ﾀｹｳﾁ ﾄｼｷ 中野平

 2 長尾 俊輔(1)     14.18  2 牧 大悟(1)     13.42 
ﾅｶﾞｵ ｼｭﾝｽｹ 柳町 ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ 若穂

 3 鈴木 優也(2)     14.21  3 山本 悠人(1)     13.90 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ 飯山城北 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ 篠ﾉ井西

 4 垣内 司(1)     14.36  4 木本 駿太(2)     14.11 
ｶｷｳﾁ ﾂｶｻ 篠ﾉ井西 ｷﾓﾄｼｭﾝﾀ 飯山城南

 5 細川 悠斗(1)     16.46  5 宮本 桜佑(2)     14.24 
ﾎｿｶﾜ ﾕｳﾄ 三陽 ﾐﾔﾓﾄ ｵｳｽｹ 中野平
渡邉 創太(1)  6 増田 達哉(1)     14.43 
ﾜﾀﾅﾍﾞｿｳﾀ 飯山城南 ﾏｽﾀﾞﾀﾂﾔ 飯山城南
高野 翔吾(2)  7 小林 瑞暉(1)     14.50 
ﾀｶﾉ ｼｮｳｺﾞ 高社 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ 広徳
三浦 斗翔(2) 南山 拓実(1)
ﾐｳﾗ ﾄﾜ 柳町 ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾀｸﾐ 犀陵

[ 9組] 風速 +0.4 [ 10組] 風速 +1.8

 1 竹内 大翔(1)     13.72  1 前山 飛晴(1)     14.31 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾛﾄ 更北 ﾏｴﾔﾏ ﾋﾊﾙ 更北

 2 窪田 珠久(1)     14.11  2 山口 尋(1)     14.45 
ｸﾎﾞﾀ ﾐｸ 市立長野 ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾞﾝ 柳町

 3 犬飼 夏基(1)     14.12  3 桐澤 空斗(1)     14.67 
ｲﾇｶｲ ﾅﾂｷ 柳町 ｷﾘｻﾜ ｸｳﾄ 犀陵

 4 足立 蒼太(1)     14.18  4 渡辺 聖人(1)     15.10 
ｱﾀﾞﾁ ｿｳﾀ 更北 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾄ 広徳

 5 前山 響矢(1)     14.35  5 関谷 楓(1)     15.42 
ﾏｴﾔﾏ ｷｮｳﾔ 更北 ｾｷﾔ ｶｴﾃﾞ 川中島

 6 鎌田 蒼生(1)     14.40  6 宮本 空(1)     16.16 
ｶﾏﾀ ｿｳ 更北 ﾐﾔﾓﾄ ｿﾗ 広徳

 7 清水 亮太(1)     14.56  7 小林 峻大(1)     16.35 
ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾀ 飯山城北 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ 犀陵

 8 北原 佑剛(1)     15.86  8 大塚 誠規(1)     16.57 
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳｺﾞ 更北 ｵｵﾂｶ ﾏｻｷ 飯山城北

[ 11組] 風速 +1.6

 1 牧 大悟(1)     13.40 
ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ 若穂

 2 山本 悠人(1)     13.78 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ 篠ﾉ井西

 3 竹内 利希(1)     13.81 
ﾀｹｳﾁ ﾄｼｷ 中野平

 4 木本 駿太(2)     14.11 
ｷﾓﾄｼｭﾝﾀ 飯山城南

 5 宮本 桜佑(2)     14.16 
ﾐﾔﾓﾄ ｵｳｽｹ 中野平

 6 増田 達哉(1)     14.26 
ﾏｽﾀﾞﾀﾂﾔ 飯山城南
小林 瑞暉(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ 広徳

共通男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  5685 7  5129

2  5399 9  5904

4  5364 5  5875

7  5878 2  5296

3  5563 4  5121

5  5324 8  5320
欠場

6  5178 3  6042
欠場

8  5372 6  5789
欠場 失格　T2

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  6008 5  6006

8  8781 7  5390

4  5393 6  5796

2  6010 3  6056

7  6009 4  5963

5  6003 8  6054

6  5341 2  5798

3  6000 9  5342

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  5904

5  5875

7  5129

2  5296

4  5121

8  5320

3  6042
欠場



   1 齊藤 舜太郎(3) 長野北部     11.39 (+0.4)   1   1
   2 常田 龍輝(3) 長野北部     11.53 (+0.4)   1   2
   3 小根山 慶汰(3) 三陽     11.96 (+0.4)   1   3
   4 田島 直輝(2) 信大附属長野     12.11 (+0.4)   1   4
   5 小池 陽翔(2) 長野東部     12.25 (+1.3)   2   1
   6 宮下 翔(3) 中野平     12.47 (+1.3)   2   2
   6 大矢 遥斗(2) 川中島     12.47 (+1.3)   2   3
   8 今井 怜司(2) 中野平     12.50 (+0.4)   1   5
   9 木内 怜音(2) 犀陵     12.51 (+0.4)   1   6
  10 松岡 駿真(2) 長野北部     12.56 (+0.4)   1   7
  11 関 憂源(2) 高社     12.57 (+1.3)   2   4
  12 前田 哉斗(2) 広徳     12.61 (+0.4)   1   8
  13 石﨑 祐希(2) 犀陵     12.68 (-0.9)   5   1
  14 八田 奨梧(2) 裾花     12.70 (+0.4)   1   9
  15 夏目 士瑠(1) 裾花     12.71 (+0.2)   3   1
  15 水野 大地(1) 長野東部     12.71 (+1.3)   2   5
  17 玉木 駿汰(2) 櫻ヶ岡     12.82 (+0.2)   3   2
  17 西原 彰人(2) 櫻ヶ岡     12.82 (+1.3)   2   6
  19 荻原 巧(1) 高社     12.88 (+1.6)   4   1
  20 竹前 克哉(1) 信大附属長野     12.91 (+0.2)   3   3
  21 勝田 創太(2) 柳町     12.93 (+1.3)   2   7
  22 藤木 真魅(3) 栄     12.94 (-0.9)   5   2
  23 長井 アシラ(2) 柳町     13.01 (+1.3)   2   8
  24 栗田 智也(2) 川中島     13.05 (+0.2)   3   4
  25 鶴田 直大(2) 広徳     13.10 (+1.6)   4   2
  25 谷中 翔哉(2) 中野平     13.10 (-0.9)   5   3
  27 小池 集万(1) 犀陵     13.12 (-0.9)   5   4
  28 茅野 雅也(1) 裾花     13.16 (-0.9)   5   5
  29 小林 俊陽(2) 更北     13.19 (+0.2)   3   5
  30 関谷 蓮(1) 栄     13.20 (+0.2)   3   6
  31 田中 悠介(2) 川中島     13.22 (-0.9)   5   6
  32 藤木 智広(3) 栄     13.23 (+1.6)   4   3
  33 竹内 利希(1) 中野平     13.26 (+0.4)   8   1
  34 堀 泰郷(2) 更北     13.31 (+1.6)   4   4
  34 渡辺 己太郎(2) 長野東部     13.31 (+0.2)   3   7
  36 濵岡 優人(2) 柳町     13.38 (+0.2)   3   8
  37 牧 大悟(1) 若穂     13.40 (+1.6)  11   1
  38 牧 大悟(1) 若穂     13.42 (+0.4)   8   2
  39 坂東 翼(2) 飯山城南     13.43 ()   6   1
  40 千村 哲生(1) 更北     13.46 (+1.6)   4   5
  41 池田 隆泰(2) 犀陵     13.52 (+1.6)   4   6
  42 小林 想楽(2) 飯山城南     13.53 ()   6   2
  43 江口 拓海(1) 中野平     13.59 ()   6   3
  44 南島 快舟(1) 市立長野     13.62 ()   6   4
  45 大峽 亮太(1) 櫻ヶ岡     13.63 ()   6   5
  46 齋藤 琉希(1) 櫻ヶ岡     13.70 (-0.9)   5   7
  47 竹内 大翔(1) 更北     13.72 (+0.4)   9   1
  48 清水 優李(2) 高社     13.73 (+1.6)   4   7
  49 堂東 優(2) 信大附属長野     13.75 (+1.6)   4   8
  50 大宮 泰輝(1) 長野北部     13.76 ()   6   6
  51 山本 悠人(1) 篠ﾉ井西     13.78 (+1.6)  11   2
  52 竹内 利希(1) 中野平     13.81 (+1.6)  11   3
  53 山本 悠人(1) 篠ﾉ井西     13.90 (+0.4)   8   3
  54 小宮山 蒼(2) 長野東部     14.00 ()   6   7
  55 桑原 春樹(2) 広徳     14.05 (+1.6)   4   9
  56 宮澤 康生(1) 長野北部     14.07 (+0.2)   7   1
  57 窪田 珠久(1) 市立長野     14.11 (+0.4)   9   2
  57 木本 駿太(2) 飯山城南     14.11 (+0.4)   8   4
  57 木本 駿太(2) 飯山城南     14.11 (+1.6)  11   4
  60 犬飼 夏基(1) 柳町     14.12 (+0.4)   9   3
  61 宮本 桜佑(2) 中野平     14.16 (+1.6)  11   5
  62 長尾 俊輔(1) 柳町     14.18 (+0.2)   7   2
  62 足立 蒼太(1) 更北     14.18 (+0.4)   9   4
  64 鈴木 優也(2) 飯山城北     14.21 (+0.2)   7   3
  65 宮本 桜佑(2) 中野平     14.24 (+0.4)   8   5
  66 増田 達哉(1) 飯山城南     14.26 (+1.6)  11   6
  67 前山 飛晴(1) 更北     14.31 (+1.8)  10   1
  68 前山 響矢(1) 更北     14.35 (+0.4)   9   5
  69 垣内 司(1) 篠ﾉ井西     14.36 (+0.2)   7   4
  70 鎌田 蒼生(1) 更北     14.40 (+0.4)   9   6
  71 増田 達哉(1) 飯山城南     14.43 (+0.4)   8   6
  72 山口 尋(1) 柳町     14.45 (+1.8)  10   2
  73 川原 紫音(1) 信大附属長野     14.48 ()   6   8
  74 小林 瑞暉(1) 広徳     14.50 (+0.4)   8   7
  75 清水 亮太(1) 飯山城北     14.56 (+0.4)   9   7
  76 中村 俊介(1) 更北     14.63 (-0.9)   5   8
  77 桐澤 空斗(1) 犀陵     14.67 (+1.8)  10   3

共通男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 5655
 5659
 5619
 6186
 5482
 5104
 5949
 5122
 5784
 5670
 5173
 8727
 5781
 5742
 5711
 5496
 5464
 5463
 5147
 6163
 5378
 5286
 5374
 5948
 8725
 5125
 5788
 5714
 5990
 5271
 5954
 5285
 5129
 5986
 5488
 5371
 5904
 5904
 5297
 6004
 5780
 5291
 5126
 8784
 5437
 5438
 6008
 5172
 6188
 5683
 5875
 5129
 5875
 5479
 6059
 5685
 8781
 5296
 5296
 5393
 5121
 5399
 6010
 5364
 5121
 5320
 6006
 6009
 5878
 6003
 5320
 5390
 6160
 6042
 5341
 6005
 5796



  78 渡辺 聖人(1) 広徳     15.10 (+1.8)  10   4
  79 関谷 楓(1) 川中島     15.42 (+1.8)  10   5
  80 北原 佑剛(1) 更北     15.86 (+0.4)   9   8
  81 宮本 空(1) 広徳     16.16 (+1.8)  10   6
  82 小林 峻大(1) 犀陵     16.35 (+1.8)  10   7
  83 細川 悠斗(1) 三陽     16.46 (+0.2)   7   5
  84 大塚 誠規(1) 飯山城北     16.57 (+1.8)  10   8

順位
 6056
 5963
 6000

共通男子

100m
順位 No.

 6054
 5798
 5563
 5342

備考 組氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 8月16日 11:50

県中記録(JR)        21.88

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +1.3

 1 曽根 康太(2)     23.80  1 佐藤 歩(1)     28.07 
ｿﾈ ｺｳﾀ 櫻ヶ岡 ｻﾄｳ ｱﾕﾑ 川中島

 2 伊東 拓海(2)     24.75  2 山本 嗣起(2)     28.22 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 裾花 ﾔﾅﾓﾄﾂｸﾞｷ 飯山城南

 3 藤澤 智優(2)     26.98  3 町田 陽紀(2)     29.23 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾁﾋﾛ 川中島 ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙｷ 川中島

 4 堀内 陵雅(2)     27.45  4 堀 航大(2)     29.55 
ﾎﾘｳﾁ ﾘｮｳｶﾞ 川中島 ﾎﾘ ｺｸﾀﾞｲ 飯山城北

 5 髙田 翔弥(2)     27.58  5 長村 心愛(1)     31.69 
ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ 柳町 ｵｻﾑﾗ ｺｺｱ 柳町
宮越 雄勢(1)  6 春原 優也(1)     31.79 
ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ 柳町 ｽﾉﾊﾗ ﾏｻﾔ 中野平
田島 直輝(2) 大久保 龍太(2)
ﾀｼﾞﾏ ﾅｵｷ 信大附属長野 ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳﾀ 長野東部
井上 広章(3) 佐藤 康平(2)
ｲﾉｳｴ ﾋﾛｱｷ 櫻ヶ岡 ｻﾄｳ ｺｳﾍｲ 櫻ヶ岡
田中 竜星(2)
ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 犀陵

欠場 欠場
9  5783

欠場

欠場 欠場
6  5448 4  5465

欠場
4  6186 2  5487

1  5391 9  5128

5  5382 3  5398

2  5951 8  5366

8  5933 5  5965

7  5741 7  5298

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  5456 6  5967

共通男子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 曽根 康太(2) 櫻ヶ岡     23.80 (+0.2)   1   1
   2 伊東 拓海(2) 裾花     24.75 (+0.2)   1   2
   3 藤澤 智優(2) 川中島     26.98 (+0.2)   1   3
   4 堀内 陵雅(2) 川中島     27.45 (+0.2)   1   4
   5 髙田 翔弥(2) 柳町     27.58 (+0.2)   1   5
   6 佐藤 歩(1) 川中島     28.07 (+1.3)   2   1
   7 山本 嗣起(2) 飯山城南     28.22 (+1.3)   2   2
   8 町田 陽紀(2) 川中島     29.23 (+1.3)   2   3
   9 堀 航大(2) 飯山城北     29.55 (+1.3)   2   4
  10 長村 心愛(1) 柳町     31.69 (+1.3)   2   5
  11 春原 優也(1) 中野平     31.79 (+1.3)   2   6 5128

 5382
 5967
 5298
 5965
 5366
 5398

組 順位
 5456
 5741
 5933
 5951

200m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

共通男子



決勝 8月16日 11:35

県中記録(JR)        50.35

[ 1組] 風速 [ 2組] 風速

 1 田中 竜星(2)     56.98  1 割田 大夢(2)     59.05 
ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 犀陵 ﾜﾘﾀ ﾋﾛﾑ 長野北部

 2 角田 啓太(3)     57.94  2 小林 輝(2)   1,00.01 
ｶﾄﾞﾀ ｹｲﾀ 飯綱 ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾙ 裾花

 3 宮﨑 駿人(2)     58.07  3 神林 和弥(2)   1,01.09 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 櫻ヶ岡 ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ 常盤

 4 渡辺 蓮(2)     59.04  4 菊川 丈仁(2)   1,01.86 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝ 櫻ヶ岡 ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ 長野東部

 5 永泉 樂大(2)     59.06  5 清水 優李(2)   1,03.10 
ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ｶﾞｸﾄ 中野平 ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾘ 高社

 6 遠山 聖矢(2)   1,03.94  6 片瀬 瞭太(2)   1,03.71 
ﾄｵﾔﾏ ｾｲﾔ 相森 ｶﾀｾ ﾘｮｳﾀ 信大附属長野
井上 広章(3)  7 宮島 碧生(2)   1,05.61 
ｲﾉｳｴ ﾋﾛｱｷ 櫻ヶ岡 ﾐﾔｼﾞﾏ ｱｵｲ 広徳
小根山 慶汰(3)  8 吉田 夢希斗(1)   1,10.73 
ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽 ﾖｼﾀﾞ ﾕｷﾄ 広徳
曽根 康太(2)  9 塩入 湊大(1)   1,14.07 
ｿﾈ ｺｳﾀ 櫻ヶ岡 ｼｵｲﾘ ｿｳﾀ 広徳

[ 3組] 風速

 1 五明 佳祐(2)   1,01.15 
ｺﾞﾐｮｳ ｹｲｽｹ 川中島

 2 堀 航大(2)   1,02.63 
ﾎﾘ ｺｸﾀﾞｲ 飯山城北

 3 藤田 勇樹(3)   1,02.75 
ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｷ 飯綱

 4 荻原 巧(1)   1,03.85 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ 高社

 5 牧 大悟(1)   1,04.34 
ﾏｷ ﾀﾞｲｺﾞ 若穂

 6 高野 翔吾(2)   1,08.03 
ﾀｶﾉ ｼｮｳｺﾞ 高社

 7 大澤 慶記(1)   1,09.22 
ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西

 8 傳田 優(1)   1,14.26 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ 篠ﾉ井西
竹前 星那(2)
ﾀｹﾏｴ ｾｲﾅ 相森

6  4911
欠場

5  5876

9  5877

1  5904

7  5178

3  5207

4  5147

8  5950

2  5366

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

欠場
6  5456 9  6046

欠場
5  5619 6  6055

4  5448 2  8728

8  4912 1  6174

2  5120 5  5172

9  5460 4  5481

1  5461 7  4890

7  5205 8  5746

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  5783 3  5665

共通男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 田中 竜星(2) 犀陵     56.98 ()   1   1
   2 角田 啓太(3) 飯綱     57.94 ()   1   2
   3 宮﨑 駿人(2) 櫻ヶ岡     58.07 ()   1   3
   4 渡辺 蓮(2) 櫻ヶ岡     59.04 ()   1   4
   5 割田 大夢(2) 長野北部     59.05 ()   2   1
   6 永泉 樂大(2) 中野平     59.06 ()   1   5
   7 小林 輝(2) 裾花   1,00.01 ()   2   2
   8 神林 和弥(2) 常盤   1,01.09 ()   2   3
   9 五明 佳祐(2) 川中島   1,01.15 ()   3   1
  10 菊川 丈仁(2) 長野東部   1,01.86 ()   2   4
  11 堀 航大(2) 飯山城北   1,02.63 ()   3   2
  12 藤田 勇樹(3) 飯綱   1,02.75 ()   3   3
  13 清水 優李(2) 高社   1,03.10 ()   2   5
  14 片瀬 瞭太(2) 信大附属長野   1,03.71 ()   2   6
  15 荻原 巧(1) 高社   1,03.85 ()   3   4
  16 遠山 聖矢(2) 相森   1,03.94 ()   1   6
  17 牧 大悟(1) 若穂   1,04.34 ()   3   5
  18 宮島 碧生(2) 広徳   1,05.61 ()   2   7
  19 高野 翔吾(2) 高社   1,08.03 ()   3   6
  20 大澤 慶記(1) 篠ﾉ井西   1,09.22 ()   3   7
  21 吉田 夢希斗(1) 広徳   1,10.73 ()   2   8
  22 塩入 湊大(1) 広徳   1,14.07 ()   2   9
  23 傳田 優(1) 篠ﾉ井西   1,14.26 ()   3   8

 6046
 5877

 4912
 5904
 8728
 5178
 5876
 6055

 5481
 5366
 5207
 5172
 6174
 5147

 5460
 5665
 5120
 5746
 4890
 5950

備考 組 順位
 5783
 5205
 5461

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

共通男子

400m
タイムレース



決勝 8月16日 14:00

県中記録(JR)      3,56.2

[ 1組] [ 2組]

 1 宮島 充悠(2)   4,37.13  1 髙橋 優豪(2)   5,01.25 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱﾂﾋﾛ 更北 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞｳ 栄

 2 藤井 勇気(3)   4,40.03  2 山﨑 歩夢(2)   5,06.12 
ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ 飯綱 ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾕﾑ 高社

 3 浦野 太平(1)   4,41.28  3 竹前 星那(2)   5,06.26 
ｳﾗﾉ ﾀｲﾍｲ 高社 ﾀｹﾏｴ ｾｲﾅ 相森

 4 宮﨑 蒼也(1)   4,41.98  4 小玉 唯人(2)   5,06.56 
ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳﾔ 屋代 ｺﾀﾞﾏ ｲﾁﾄ 高社

 5 杉田 大輔(3)   4,45.02  5 畔上 大樹(1)   5,07.51 
ｽｷﾞﾀ ﾀﾞｲｽｹ 若穂 ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾀﾞｲｷ 更北

 6 石井 大樹(3)   4,47.73  6 田幸 瞭(1)   5,09.98 
ｲｼｲ ﾋﾛｷ 三陽 ﾀｺｳ ﾘｮｳ 常盤

 7 五十嵐 空星(2)   4,53.17  7 山下 桜典(2)   5,12.73 
ｲｶﾞﾗｼ ｸｳﾔ 三陽 ﾔﾏｼﾀ ｵｳｽｹ 柳町

 8 岡田 飛来(3)   4,56.74  8 山田 翔(1)   5,14.90 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾗｲ 栄 ﾔﾏﾀﾞ ｶｹﾙ 長野東部

 9 伊藤 匠未(2)   5,00.46  9 鈴木 淳也(1)   5,15.88 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 長野東部 ｽｽﾞｷ ｱﾂﾔ 長野北部

10 小林 裕也(3)   5,01.74 10 近藤 寛康(1)   5,16.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 栄 ｺﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾔｽ 広徳

11 中村 勇堅(2)   5,23.81 11 矢部 道也(1)   5,16.71 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾐ 広徳 ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ 柳町

12 小林 賢二郎(2)   5,26.58 12 荒井 宏太(2)   5,18.41 
ｺﾊﾞﾔｼｹﾝｼﾞﾛｳ 飯山城南 ｱﾗｲ ｺｳﾀ 広徳

13 北野 渓介(1)   5,57.23 13 小林 玲真(2)   5,19.41 
ｷﾀﾉ ｹｲｽｹ 三陽 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾏ 裾花
西原 彰人(2) 14 岡澤 朋也(2)   5,19.72 
ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ 櫻ヶ岡 ｵｶｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 更北
返町 練(3) 15 上倉 琉希(2)   5,19.78 
ｿﾘﾏﾁ ﾚﾝ 相森 ｶﾐｸﾗ ﾙｷ 栄
渡辺 蓮(2) 16 小林 晴人(1)   5,33.80 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝ 櫻ヶ岡 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 三陽
小松 泰我(3) 17 甘利 裕介(1)   5,53.73 
ｺﾏﾂ ﾀｲｶﾞ 広徳 ｱﾏﾘ ﾕｳｽｹ 三陽

[ 3組] [ 4組]

 1 上田 平(3)   5,06.00  1 鷲野 彪雅(1)   5,09.07 
ｳｴﾀﾞ ﾀｲﾗ 飯綱 ﾜｼﾉﾋｮｳｶﾞ 飯山城南

 2 松村 秋澄(2)   5,18.67  2 松村 碧(1)   5,13.35 
ﾏﾂﾑﾗ ｱｽﾞﾐ 中野平 ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 市立長野

 3 赤坂 京亮(1)   5,21.86  3 中澤 瞭(2)   5,18.00 
ｱｶｻｶ ｷｮｳｽｹ 裾花 ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｮｳ 柳町

 4 安藤 光星(1)   5,23.36  4 竹内 秀騎(1)   5,27.79 
ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ 広徳 ﾀｹｳﾁ ﾋﾃﾞｷ 中野平

 5 小池 樹雄(1)   5,31.00  5 田中 伯玖(1)   5,28.86 
ｺｲｹ ﾘｵ 裾花 ﾀﾅｶﾊｸ 飯山城南

 6 高橋 光稀(1)   5,34.50  6 工藤 明真(1)   5,30.00 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ 三陽 ｸﾄﾞｳ ﾒｲｼﾝ 更北

 7 髙橋 星翔(2)   5,35.22  7 瀧澤 康介(1)   5,32.85 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳ 柳町 ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 信大附属長野

 8 髙橋 孝樹(1)   5,39.89  8 小林 拓海(1)   5,33.74 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｼﾞｭ 三陽 ｺﾊﾞﾔｼﾀｸﾐ 飯山城南

 9 小林 智哉(1)   5,41.62  9 中沢 皇太(1)   5,34.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾔ 栄 ﾅｶｻﾞﾜｺｳﾀ 飯山城南

10 加藤 直椰(2)   5,42.55 10 宮澤 虹太(1)   5,39.99 
ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 篠ﾉ井西 ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｳﾀ 信大附属長野

11 堀内 遥人(1)   5,46.90 11 富岡 輝(1)   5,40.76 
ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙﾄ 広徳 ﾄﾐｵｶ ﾋｶﾙ 飯山城北

12 山本 隼大(1)   5,50.29 12 月岡 虎太郎(3)   5,41.83 
ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼｷ 柳町 ﾂｷｵｶ ｺﾀﾛｳ 栄

13 佐藤 瞬斗(2)   5,51.47 13 掛川 航喜(1)   5,43.12 
ｻﾄｳﾏﾅﾄ 飯山城南 ｶｹｶﾞﾜ ｺｳｷ 市立長野

14 栗原 太一郎(1)   6,01.04 14 佐藤 暢(1)   5,51.32 
ｸﾘﾊﾗ ﾀｲﾁﾛｳ 相森 ｻﾄｳ ﾄｵﾙ 三陽
本村 圭(1) 15 野口 皐陽(2)   5,59.15 
ﾓﾄﾑﾗ ｹｲ 飯綱 ﾉｸﾞﾁ ｺｳﾖｳ 柳町
廣瀬 海人(3) 16 荻原 永遠(1)   6,09.71 
ﾋﾛｾ ｶｲﾄ 栄 ｵｷﾞﾊﾗ ﾄﾜ 柳町
齋藤 蓮(1) 17 北村 祐太(1)   7,43.96 
ｻｲﾄｳ ﾚﾝ 飯綱 ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾀ 三陽

共通男子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
12  5987 1  5288

16  5206 3  5175

17  5146 17  4911

14  4800 13  5171

3  5907 12  6002

10  5618 11  4877

13  5588 2  5381

11  5280 15  5489

8  5480 5  5686

4  5281 10  6045

6  8726 8  5395

1  5299 4  8721

2  5579 16  5740

5  5463 6  5988
欠場

7  4904 7  5287
欠場

9  5460 9  5581
欠場

15  6062 14  5578
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  5204 5  5326

7  5124 4  8783

14  5718 2  5380

11  6041 16  5130

10  5710 9  5325

5  5561 1  6001

4  5376 14  6150

15  5562 15  5328

6  5270 11  5322

2  5869 3  6153

1  6058 13  5345

8  5392 8  5283

16  5300 7  8780

17  4920 17  5560

3  5191 10  5383
欠場

12  5284 12  5397
欠場

13  5190 6  5580
欠場



   1 宮島 充悠(2) 更北     4,37.13   1   1
   2 藤井 勇気(3) 飯綱     4,40.03   1   2
   3 浦野 太平(1) 高社     4,41.28   1   3
   4 宮﨑 蒼也(1) 屋代     4,41.98   1   4
   5 杉田 大輔(3) 若穂     4,45.02   1   5
   6 石井 大樹(3) 三陽     4,47.73   1   6
   7 五十嵐 空星(2) 三陽     4,53.17   1   7
   8 岡田 飛来(3) 栄     4,56.74   1   8
   9 伊藤 匠未(2) 長野東部     5,00.46   1   9
  10 髙橋 優豪(2) 栄     5,01.25   2   1
  11 小林 裕也(3) 栄     5,01.74   1  10
  12 上田 平(3) 飯綱     5,06.00   3   1
  13 山﨑 歩夢(2) 高社     5,06.12   2   2
  14 竹前 星那(2) 相森     5,06.26   2   3
  15 小玉 唯人(2) 高社     5,06.56   2   4
  16 畔上 大樹(1) 更北     5,07.51   2   5
  17 鷲野 彪雅(1) 飯山城南     5,09.07   4   1
  18 田幸 瞭(1) 常盤     5,09.98   2   6
  19 山下 桜典(2) 柳町     5,12.73   2   7
  20 松村 碧(1) 市立長野     5,13.35   4   2
  21 山田 翔(1) 長野東部     5,14.90   2   8
  22 鈴木 淳也(1) 長野北部     5,15.88   2   9
  23 近藤 寛康(1) 広徳     5,16.35   2  10
  24 矢部 道也(1) 柳町     5,16.71   2  11
  25 中澤 瞭(2) 柳町     5,18.00   4   3
  26 荒井 宏太(2) 広徳     5,18.41   2  12
  27 松村 秋澄(2) 中野平     5,18.67   3   2
  28 小林 玲真(2) 裾花     5,19.41   2  13
  29 岡澤 朋也(2) 更北     5,19.72   2  14
  30 上倉 琉希(2) 栄     5,19.78   2  15
  31 赤坂 京亮(1) 裾花     5,21.86   3   3
  32 安藤 光星(1) 広徳     5,23.36   3   4
  33 中村 勇堅(2) 広徳     5,23.81   1  11
  34 小林 賢二郎(2) 飯山城南     5,26.58   1  12
  35 竹内 秀騎(1) 中野平     5,27.79   4   4
  36 田中 伯玖(1) 飯山城南     5,28.86   4   5
  37 工藤 明真(1) 更北     5,30.00   4   6
  38 小池 樹雄(1) 裾花     5,31.00   3   5
  39 瀧澤 康介(1) 信大附属長野     5,32.85   4   7
  40 小林 拓海(1) 飯山城南     5,33.74   4   8
  41 小林 晴人(1) 三陽     5,33.80   2  16
  42 高橋 光稀(1) 三陽     5,34.50   3   6
  43 中沢 皇太(1) 飯山城南     5,34.67   4   9
  44 髙橋 星翔(2) 柳町     5,35.22   3   7
  45 髙橋 孝樹(1) 三陽     5,39.89   3   8
  46 宮澤 虹太(1) 信大附属長野     5,39.99   4  10
  47 富岡 輝(1) 飯山城北     5,40.76   4  11
  48 小林 智哉(1) 栄     5,41.62   3   9
  49 月岡 虎太郎(3) 栄     5,41.83   4  12
  50 加藤 直椰(2) 篠ﾉ井西     5,42.55   3  10
  51 掛川 航喜(1) 市立長野     5,43.12   4  13
  52 堀内 遥人(1) 広徳     5,46.90   3  11
  53 山本 隼大(1) 柳町     5,50.29   3  12
  54 佐藤 暢(1) 三陽     5,51.32   4  14
  55 佐藤 瞬斗(2) 飯山城南     5,51.47   3  13
  56 甘利 裕介(1) 三陽     5,53.73   2  17
  57 北野 渓介(1) 三陽     5,57.23   1  13
  58 野口 皐陽(2) 柳町     5,59.15   4  15
  59 栗原 太一郎(1) 相森     6,01.04   3  14
  60 荻原 永遠(1) 柳町     6,09.71   4  16
  61 北村 祐太(1) 三陽     7,43.96   4  17

共通男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 5987
 5206
 5146
 4800
 5907
 5618
 5588
 5280
 5480
 5288
 5281
 5204
 5175
 4911
 5171
 6002
 5326
 4877
 5381
 8783
 5489
 5686
 6045
 5395
 5380
 8721
 5124
 5740
 5988
 5287
 5718
 6041
 8726
 5299
 5130
 5325
 6001
 5710
 6150
 5328
 5581
 5561
 5322
 5376

 5578

 5562
 6153
 5345
 5270
 5283
 5869

 5579
 5383
 4920
 5397
 5580

 8780
 6058
 5392
 5560
 5300



決勝 8月16日  9:30

県中記録(JR)      8,31.86

[ 1組] [ 2組]

 1 丸山 翔平(2)   9,37.29  1 和田 瑛登(1)  10,11.23 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 川中島 ﾜﾀﾞ ｱｷﾄ 戸倉上山田

 2 柳澤 太一(3)   9,39.76  2 太田 尚吾(2)  10,37.82 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾁ 三陽 ｵｵﾀ ｼｮｳｺﾞ 三陽

 3 吉岡 大翔(1)   9,40.98  3 竹内 朝輝(1)  10,41.89 
ﾖｼｵｶ  ﾋﾛﾄ 川中島 ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ 戸倉上山田

 4 山岸 洸(3)   9,43.67  4 大井 飛翔(2)  10,42.75 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｶﾙ 戸倉上山田 ｵｵｲ ﾂﾊﾞｻ 長野東部

 5 北澤 俊弥(3)   9,43.68  5 伊藤 匠未(2)  10,44.43 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｼﾔ 中野平 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 長野東部

 6 松本 啓吾(3)   9,43.70  6 長谷川 悠(3)  10,50.06 
ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ 戸倉上山田 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳ 三陽

 7 木内 友士(3)   9,54.46  7 鷲野 彪雅(1)  11,02.77 
ｷｳﾁ ﾕｳﾄ 長野東部 ﾜｼﾉﾋｮｳｶﾞ 飯山城南

 8 小林 智輝(3)  10,09.63  8 中浦 浩汰(2)  11,14.36 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ 長野東部 ﾅｶｳﾗ ｺｳﾀ 川中島

 9 岡村 康太(2)  10,10.74  9 小林 賢二郎(2)  11,21.48 
ｵｶﾑﾗ ｺｳﾀ 川中島 ｺﾊﾞﾔｼｹﾝｼﾞﾛｳ 飯山城南

10 若林 千真(3)  10,12.92 10 小林 時也(2)  11,31.50 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 長野東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｷﾔ 川中島

11 渡辺 諒征(3)  10,18.24 11 古澤 克登(2)  11,32.07 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 三陽 ﾌﾙｻﾜ ｶﾂﾄ 三陽

12 小松 泰我(3)  10,18.62 12 佐藤 暢(1)  12,12.61 
ｺﾏﾂ ﾀｲｶﾞ 広徳 ｻﾄｳ ﾄｵﾙ 三陽

13 田口 紫音(2)  10,18.63 13 大口 琉斗(2)  12,15.18 
ﾀｸﾞﾁ ｼｵﾝ 軽井沢A&AC ｵｵｸﾞﾁ ﾘｭｳﾄ 川中島

14 吉田 春樹(2)  10,33.75 14 瀧澤 康介(1)  12,17.40 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 川中島 ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 信大附属長野

15 佐藤 晃太(3)  10,43.42 15 加藤 直椰(2)  12,24.00 
ｻﾄｳ ｺｳﾀ 長野東部 ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 篠ﾉ井西

16 後藤 空也(2)  10,44.60 16 上沼 拓生(2)  12,40.58 
ｺﾞﾄｳ ｸｳﾔ 信大附属長野 ｶﾐﾇﾏ ﾀｸｵ 信大附属長野

17 中村 春稀(3)  11,57.93 上原 鷹宗(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ 戸倉上山田 ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾑﾈ 川中島
返町 練(3) 小林 拓海(1)
ｿﾘﾏﾁ ﾚﾝ 相森 ｺﾊﾞﾔｼﾀｸﾐ 飯山城南

共通男子

3000m

決勝

氏  名 所属名 記録／備考順 No.

15  5617

13  5977

11  4767

18  5937

17  4764

16  5101

10  5515

14  5508

3  5474

7  5978

4  6062

12  5570

2  5945

9  4326

1  6184

6  5517

8  4904
欠場

5  4766

氏  名 所属名 記録／備考順 No.

11  5603

13  4773

3  5477

10  4772

9  5615

8  5480

2  5946

16  5326

7  5979

6  5299

5  5560

18  5590

4  6150

15  5931

17  6197

1  5869

14  5328
欠場

12  5943
欠場



   1 丸山 翔平(2) 川中島     9,37.29   1   1
   2 柳澤 太一(3) 三陽     9,39.76   1   2
   3 吉岡 大翔(1) 川中島     9,40.98   1   3
   4 山岸 洸(3) 戸倉上山田     9,43.67   1   4
   5 北澤 俊弥(3) 中野平     9,43.68   1   5
   6 松本 啓吾(3) 戸倉上山田     9,43.70   1   6
   7 木内 友士(3) 長野東部     9,54.46   1   7
   8 小林 智輝(3) 長野東部    10,09.63   1   8
   9 岡村 康太(2) 川中島    10,10.74   1   9
  10 和田 瑛登(1) 戸倉上山田    10,11.23   2   1
  11 若林 千真(3) 長野東部    10,12.92   1  10
  12 渡辺 諒征(3) 三陽    10,18.24   1  11
  13 小松 泰我(3) 広徳    10,18.62   1  12
  14 田口 紫音(2) 軽井沢A&AC    10,18.63   1  13
  15 吉田 春樹(2) 川中島    10,33.75   1  14
  16 太田 尚吾(2) 三陽    10,37.82   2   2
  17 竹内 朝輝(1) 戸倉上山田    10,41.89   2   3
  18 大井 飛翔(2) 長野東部    10,42.75   2   4
  19 佐藤 晃太(3) 長野東部    10,43.42   1  15
  20 伊藤 匠未(2) 長野東部    10,44.43   2   5
  21 後藤 空也(2) 信大附属長野    10,44.60   1  16
  22 長谷川 悠(3) 三陽    10,50.06   2   6
  23 鷲野 彪雅(1) 飯山城南    11,02.77   2   7
  24 中浦 浩汰(2) 川中島    11,14.36   2   8
  25 小林 賢二郎(2) 飯山城南    11,21.48   2   9
  26 小林 時也(2) 川中島    11,31.50   2  10
  27 古澤 克登(2) 三陽    11,32.07   2  11
  28 中村 春稀(3) 戸倉上山田    11,57.93   1  17
  29 佐藤 暢(1) 三陽    12,12.61   2  12
  30 大口 琉斗(2) 川中島    12,15.18   2  13
  31 瀧澤 康介(1) 信大附属長野    12,17.40   2  14
  32 加藤 直椰(2) 篠ﾉ井西    12,24.00   2  15
  33 上沼 拓生(2) 信大附属長野    12,40.58   2  16

順位 No. 氏  名

共通男子

3000m
タイムレース

 5977
 5617
 5937

備考 組 順位都道府県 所属名 記録

 5508
 5515
 5978

 4767
 5101
 4764

 6062
 4326
 5945

 4773
 5474
 5570

 5517
 5480
 6184

 5603
 4772
 5477

 5299
 5979
 5590

 5615
 5326
 5946

 6150
 5869
 6197

 4766
 5560
 5931



決勝 8月16日 10:50

風速 +1.5

 1 小池 集万(1)     16.34 
ｺｲｹ ｼｭｳﾏ 犀陵

 2 小林 優斗(1)     18.46 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 柳町

 3 桐澤 空斗(1)     18.73 
ｷﾘｻﾜ ｸｳﾄ 犀陵

 4 新井 翔太(1)     18.82 
ｱﾗｲ ｼｮｳﾀ 上田第一

 5 傳田 優(1)     20.70 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ 篠ﾉ井西

 6 宮川 知之(1)     21.52 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾄﾓﾕｷ 広徳

3  5877

8  6053

7  5796

6  4593

4  5788

5  5394

1年男子

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月16日 10:35

県中記録(JR)        14.19

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +0.6

 1 玉城 善多(2)     16.20  1 中沢 颯希(2)     18.05 
ﾀﾏｷ ｾﾞﾝﾀ 櫻ヶ岡 ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西

 2 漆原 奏哉(2)     16.49  2 藤木 智広(3)     18.30 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 軽井沢A&AC ﾌｼﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 栄

 3 谷中 翔哉(2)     17.43  3 池田 隆泰(2)     18.82 
ﾔﾅｶ ｼｮｳﾔ 中野平 ｲｹﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 犀陵

 4 瀧内 善基(2)     17.52  4 山田 滉太(2)     19.36 
ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西

 5 岩渕 聡志(2)     17.61  5 鎌田 光(2)     19.57 
ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 裾花 ｶﾏﾀﾞ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西

 6 金澤 拓夢(2)     19.94  6 渡辺 己太郎(2)     19.71 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｸﾑ 軽井沢A&AC ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾀﾛｳ 長野東部

 7 遠山 聖矢(2)     20.22 
ﾄｵﾔﾏ ｾｲﾔ 相森

2・3年男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5458 3  5872

7  4323 6  5285

9  5125 7  5780

8  5874 8  5870

6  5745 5  5871

3  4325 4  5488

4  4912



   1 玉城 善多(2) 櫻ヶ岡     16.20 (+0.3)   1   1
   2 漆原 奏哉(2) 軽井沢A&AC     16.49 (+0.3)   1   2
   3 谷中 翔哉(2) 中野平     17.43 (+0.3)   1   3
   4 瀧内 善基(2) 篠ﾉ井西     17.52 (+0.3)   1   4
   5 岩渕 聡志(2) 裾花     17.61 (+0.3)   1   5
   6 中沢 颯希(2) 篠ﾉ井西     18.05 (+0.6)   2   1
   7 藤木 智広(3) 栄     18.30 (+0.6)   2   2
   8 池田 隆泰(2) 犀陵     18.82 (+0.6)   2   3
   9 山田 滉太(2) 篠ﾉ井西     19.36 (+0.6)   2   4
  10 鎌田 光(2) 篠ﾉ井西     19.57 (+0.6)   2   5
  11 渡辺 己太郎(2) 長野東部     19.71 (+0.6)   2   6
  12 金澤 拓夢(2) 軽井沢A&AC     19.94 (+0.3)   1   6
  13 遠山 聖矢(2) 相森     20.22 (+0.3)   1   7

2・3年男子

110mH(0.914m)
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 5458
 4323
 5125
 5874

 5488
 4325
 4912

 5745
 5872
 5285
 5780
 5870
 5871



決勝 8月16日 15:20

県中記録(JR)        43.57

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 長野北部  5659 常田 龍輝(3)     45.80  1   3 長野東部  5481 菊川 丈仁(2)     49.39 

ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞ ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞ ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ
 5670 松岡 駿真(2)  5483 竹内 悠馬(2)

ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ
 5697 荒木 涼太(3)  5496 水野 大地(1)

ｱﾗｷ ﾘｮｳﾀ ﾐｽﾞﾉ ﾀﾞｲﾁ
 5655 齊藤 舜太郎(3)  5482 小池 陽翔(2)

ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ ｺｲｹ ﾊﾙﾄ
 2   6 裾花  5745 岩渕 聡志(2)     47.81  2   7 川中島  5948 栗田 智也(2)     49.79 

ｽｿﾊﾞﾅ ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ ｶﾜﾅｶｼﾞﾏ ｸﾘﾀ ﾄﾓﾔ
 5742 八田 奨梧(2)  5933 藤澤 智優(2)

ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ ﾌｼﾞｻﾜ ﾁﾋﾛ
 5711 夏目 士瑠(1)  5954 田中 悠介(2)

ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ ﾀﾅｶ ﾕｳｽｹ
 5741 伊東 拓海(2)  5949 大矢 遥斗(2)

ｲﾄｳ ﾀｸﾐ ｵｵﾔ ﾊﾙﾄ
 3   2 櫻ｹ岡  5461 宮﨑 駿人(2)     47.85  3   9 栄  5271 関谷 蓮(1)     50.32 

ｻｸﾗｶﾞｵｶ ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾔﾄ ｻｶｴ ｾｷﾔ ﾚﾝ
 5456 曽根 康太(2)  5280 岡田 飛来(3)

ｿﾈ ｺｳﾀ ｵｶﾀﾞ ﾋﾗｲ
 5463 西原 彰人(2)  5286 藤木 真魅(3)

ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾄ ﾌｼﾞｷ ﾏｻﾐ
 5458 玉城 善多(2)  5285 藤木 智広(3)

ﾀﾏｷ ｾﾞﾝﾀ ﾌｼﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ
 4   7 犀陵  5783 田中 竜星(2)     48.82  4   8 飯山城南  5296 木本 駿太(2)     53.12 

ｻｲﾘｮｳ ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾅﾝ ｷﾓﾄｼｭﾝﾀ
 5784 木内 怜音(2)  5291 小林 想楽(2)

ｷｳﾁ ﾚｵﾝ ｺﾊﾞﾔｼｿﾗ
 5780 池田 隆泰(2)  5298 山本 嗣起(2)

ｲｹﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ ﾔﾅﾓﾄﾂｸﾞｷ
 5781 石﨑 祐希(2)  5297 坂東 翼(2)

ｲｼｻﾞｷ ﾕｳｷ ﾊﾞﾝﾄﾞｳﾂﾊﾞｻ
 5   8 篠ﾉ井西  5870 山田 滉太(2)     50.14  5   5 更北  6009 前山 響矢(1)     53.64 

ｼﾉﾉｲﾆｼ ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ ｺｳﾎｸ ﾏｴﾔﾏ ｷｮｳﾔ
 5872 中沢 颯希(2)  6008 竹内 大翔(1)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ ﾀｹｳﾁ ﾋﾛﾄ
 5871 鎌田 光(2)  6010 足立 蒼太(1)

ｶﾏﾀﾞ ﾋｶﾙ ｱﾀﾞﾁ ｿｳﾀ
 5874 瀧内 善基(2)  6004 千村 哲生(1)

ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ ﾁﾑﾗ ﾃﾂｵ
 6   9 中野平  5125 谷中 翔哉(2)     50.29  6   2 飯山城北  5364 鈴木 優也(2)     55.38 

ﾅｶﾉﾀﾞｲﾗ ﾔﾅｶ ｼｮｳﾔ ｲｲﾔﾏｼﾞｮｳﾎｸ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ
 5120 永泉 樂大(2)  5366 堀 航大(2)

ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ｶﾞｸﾄ ﾎﾘ ｺｸﾀﾞｲ
 5121 宮本 桜佑(2)  5365 丸山 和己(2)

ﾐﾔﾓﾄ ｵｳｽｹ ﾏﾙﾔﾏ ｶｽﾞﾐ
 5122 今井 怜司(2)  5341 清水 亮太(1)

ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾀ
 7   3 柳町  5374 長井 アシラ(2)     50.75  7   6 市立長野  8781 窪田 珠久(1)     56.09 

ﾔﾅｷﾞﾏﾁ ﾅｶﾞｲ ｱｼﾗ ｲﾁﾘﾂﾅｶﾞﾉ ｸﾎﾞﾀ ﾐｸ
 5371 濵岡 優人(2)  8784 南島 快舟(1)

ﾊﾏｵｶ ﾕｳﾄ ﾐﾅﾐｼﾏ ｶｲｼｭｳ
 5378 勝田 創太(2)  8780 掛川 航喜(1)

ｶﾂﾀ ｿｳﾀ ｶｹｶﾞﾜ ｺｳｷ
 5382 髙田 翔弥(2)  8783 松村 碧(1)

ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ
 8   4 高社     52.40   4 広徳

ｺｳｼｬ ｺｳﾄｸ 欠場

共通男子

4x100m

決勝



   1 長野北部     45.80 常田 龍輝(3) 松岡 駿真(2) 荒木 涼太(3) 齊藤 舜太郎(3)   1   1
   2 裾花     47.81 岩渕 聡志(2) 八田 奨梧(2) 夏目 士瑠(1) 伊東 拓海(2)   1   2
   3 櫻ｹ岡     47.85 宮﨑 駿人(2) 曽根 康太(2) 西原 彰人(2) 玉城 善多(2)   1   3
   4 犀陵     48.82 田中 竜星(2) 木内 怜音(2) 池田 隆泰(2) 石﨑 祐希(2)   1   4
   5 長野東部     49.39 菊川 丈仁(2) 竹内 悠馬(2) 水野 大地(1) 小池 陽翔(2)   2   1
   6 川中島     49.79 栗田 智也(2) 藤澤 智優(2) 田中 悠介(2) 大矢 遥斗(2)   2   2
   7 篠ﾉ井西     50.14 山田 滉太(2) 中沢 颯希(2) 鎌田 光(2) 瀧内 善基(2)   1   5
   8 中野平     50.29 谷中 翔哉(2) 永泉 樂大(2) 宮本 桜佑(2) 今井 怜司(2)   1   6
   9 栄     50.32 関谷 蓮(1) 岡田 飛来(3) 藤木 真魅(3) 藤木 智広(3)   2   3
  10 柳町     50.75 長井 アシラ(2) 濵岡 優人(2) 勝田 創太(2) 髙田 翔弥(2)   1   7
  11 高社     52.40   1   8
  12 飯山城南     53.12 木本 駿太(2) 小林 想楽(2) 山本 嗣起(2) 坂東 翼(2)   2   4
  13 更北     53.64 前山 響矢(1) 竹内 大翔(1) 足立 蒼太(1) 千村 哲生(1)   2   5
  14 飯山城北     55.38 鈴木 優也(2) 堀 航大(2) 丸山 和己(2) 清水 亮太(1)   2   6
  15 市立長野     56.09 窪田 珠久(1) 南島 快舟(1) 掛川 航喜(1) 松村 碧(1)   2   7

ｵｰﾀﾞｰ2

共通男子

4x100m
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1



決勝 8月16日  9:40

県中記録(JR)         1.97

1m65 1m70 1m73 1m76 1m79
板倉 魁士(2) - - - - - - - - O O
ｲﾀｸﾗ ｶｲﾄ 東北 XO O O XXO XXX
山本 敦稀(2) - - - - - - - - O O
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ 更北 O XXX
長井 アシラ(2) - - - O O O O O O XXX
ﾅｶﾞｲ ｱｼﾗ 柳町
塩野 未来彦(2) O O O O O O O XXX
ｼｵﾉ ﾐｷﾋｺ 相森
山田 滉太(2) O O O O O XO XXO XXX
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西
大塚 源也(2) O O O O O O XXX
ｵｵﾂｶ ﾓﾄﾔ 犀陵
北村 卓(2) O O O O XXO O XXX
ｷﾀﾑﾗ ｽｸﾞﾙ 犀陵
滝澤 広大(2) - - O O O XO XXX
ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 広徳
大澤 慶記(1) O O XO O XXX
ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西
佐藤 克哉(1) O O O XXX
ｻﾄｳ ｶﾂﾔ 犀陵
古川 昌志(1) XXX 記録なし
ﾌﾙｶﾜ ﾏｻｼ 広徳
柴垣 颯大(2) 欠場
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾔﾀ 柳町
上野 桂輔(2) 欠場
ｳｴﾉｹｲｽｹ 飯山城南

共通男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m15 1m20 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

1 13  8716
 1.76

記録
1m25 1m30

2 12  5993
 1.65

3 10  5374
 1.55

4 11  4910
 1.45

5 7  5870
 1.45

6 9  5782
 1.40

7 4  5785
 1.40

8 6  8724
 1.40

9 3  5876
 1.30

10 2  5797
 1.25

1  6057

5  5370

8  5293



決勝 8月16日 13:00

県中記録(JR)         4.75

2m80 2m90 3m00 3m10 3m20
依田 陸(2) - - - - - - - - XO O
ﾖﾀﾞ ﾘｸ 更北 O XO O O XXX
山浦 聖(2) - - - O O O O O O O
ﾔﾏｳﾗ ｼｮｳ 上田第一 XXX
今野 駿太(2) - - - O O O O XXX
ｺﾝﾉ ｼｭﾝﾀ 軽井沢A&AC
皆川 礼志(2) O O O XXX
ﾐﾅｶﾞﾜ ﾚｲｼﾞ 更北
小林 快晴(2) O XO XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲｾｲ 常盤
堀 泰郷(2) O XO XXX
ﾎﾘ ﾋﾛｻﾄ 更北
染野 才輝(2) 欠場
ｿﾒﾉ ｻｲｷ 上田第一

5 4  5986
 1.90

3  4591

4 2  5982
 2.00

5 1  4892
 1.90

2 5  4592
 2.70

3 6  4240
 2.40

記録 備考

1 7  5994
 3.10

2m00 2m10
氏  名 所属名

1m80 1m90 2m60 2m702m20 2m30 2m40 2m50

共通男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ



決勝 8月16日 13:00

県中記録(JR)         7.04

伊東 拓海(2)   5.33   5.35   5.50    5.50 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 裾花   +2.0   -0.6   +2.4    +2.4
八田 奨梧(2)   5.43   5.31    X    5.43 
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 裾花   +2.0   +2.9    +2.0
中沢 颯希(2)   5.29   5.15   5.16    5.29 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西   +0.5   +1.1   +2.9    +0.5
檜山 壮司郎(2)    X   5.21    X    5.21 
ﾋﾔﾏ ｿｳｼﾞﾛｳ 三陽   +1.2    +1.2
今井 怜司(2)   5.11   4.99   5.09    5.11 
ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ 中野平   +2.4   +2.9   +3.0    +2.4
丸山 和己(2)   4.65   5.04   5.01    5.04 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｽﾞﾐ 飯山城北   +1.7   +0.2   +2.0    +0.2
南山 拓実(1)    X   4.40   5.03    5.03 
ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾀｸﾐ 犀陵   +0.1   +2.3    +2.3
大日方 清春(2)   5.01    X   4.90    5.01 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｷﾖﾊﾙ 広徳   +1.2   +3.1    +1.2
鎌田 光(2)    X   4.26   4.99    4.99 
ｶﾏﾀﾞ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西   -1.1   +2.1    +2.1
齋藤 琉希(1)   4.55   4.76   4.96    4.96 
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ 櫻ヶ岡   +2.3   +2.5   +4.0    +4.0
矢部 道也(1)   4.93   4.74    X    4.93 
ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ 柳町   +2.5   +4.5    +2.5
藤澤 智優(2)   4.70   4.92   3.19    4.92 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾁﾋﾛ 川中島   +0.7   +2.0   -0.8    +2.0
竹内 悠馬(2)   4.61   4.85   4.62    4.85 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 長野東部   +1.8   +3.4   +2.0    +3.4
浦野 泰雅(2)   4.27    X   4.81    4.81 
ｳﾗﾉﾀｲｶﾞ 飯山城南   +2.5   +3.7    +3.7
高松 雄大(2)   4.35   4.70    X    4.70 
ﾀｶﾏﾂ ﾕｳﾀﾞｲ 信大附属長野   -0.4   +3.3    +3.3
上野 幹太(2)   4.35   4.57   4.38    4.57 
ｳｴﾉｶﾝﾀ 飯山城南   -0.9   +3.8   +0.4    +3.8
内田 汐音(2)    X   4.33   4.44    4.44 
ｳﾁﾀﾞｼｵﾝ 飯山城南   -0.1   +3.4    +3.4
中島 聖哉(1)   4.43   4.33   4.31    4.43 
ﾅｶｼﾞﾏｾｲﾔ 飯山城南   +2.0   +1.1   +1.8    +2.0
小林 空雅(2)   4.17    X   4.35    4.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ｸｳｶﾞ 長野西部   +1.3   +0.3    +0.3
小松 響(2)    X   3.94   4.25    4.25 
ｺﾏﾂ ﾋﾋﾞｷ 信大附属長野   +2.2   +1.5    +1.5
小宮山 蒼(2)   3.72   4.10   3.46    4.10 
ｺﾐﾔﾏ ｿｳ 長野東部   +0.5   +1.5   +0.6    +1.5
瀧内 善基(2)    X    X   4.02    4.02 
ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西   +1.2    +1.2
青木 哲平(2)   3.69   3.72   3.84    3.84 
ｱｵｷ ﾃｯﾍﾟｲ 長野西部   +1.4   +1.5   +1.0    +1.0
上倉 琉希(2)   3.82   2.92    -    3.82 
ｶﾐｸﾗ ﾙｷ 栄   +0.7   +1.2    +0.7
鈴木 康生(1)   3.78   3.66   3.34    3.78 
ｽｽﾞｷ ｺｳｾｲ 広徳   +1.1   +1.5   +0.8    +1.1
近藤 郁杜(1)   3.40   3.46   3.73    3.73 
ｺﾝﾄﾞｳ ｲｸﾄ 飯山城北   -0.9   +3.2   +2.4    +2.4
丸山 諒人(1)   3.66   3.29   3.42    3.66 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾄ 更北   +1.2   +2.4   +1.2    +1.2
寺嶋 玲音(1)   3.29   3.41   3.61    3.61 
ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ 長野東部   +1.5   +1.7   +1.9    +1.9
町田 周吾(1)   3.28    X   3.35    3.35 
ﾏﾁﾀﾞ ｼｭｳｺﾞ 信大附属長野   +1.7   -0.1    -0.1
森 虎汰郎(1)   3.25   3.35    X    3.35 
ﾓﾘｺﾀﾛｳ 飯山城南   +1.3   -0.8    -0.8
大塚 悠生(1)   3.32   3.24   3.19    3.32 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ 長野東部   +0.6   +1.6   +1.9    +0.6
島田 翔平(1)    X    X   3.23    3.23 
ｼﾏﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ 裾花   +2.0    +2.0
大塚 誠規(1)   3.20   2.98   2.91    3.20 
ｵｵﾂｶ ﾏｻｷ 飯山城北   +0.7   -0.4   +1.5    +0.7
石坂 周稀(1)   3.18   3.03   3.18    3.18 
ｲｼｻﾞｶ  ﾉﾘｷ 七二会   +0.7   +1.1   +0.7    +0.7
山本 悠人(1)    X    -    - 記録なし
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾋﾄ 篠ﾉ井西
山田 瑠唯(2)    X    X    X 記録なし
ﾔﾏﾀﾞ ﾙｲ 長野西部
小島 史(2)    -    -    - 記録なし
ｺｼﾞﾏ ﾌﾋﾄ 高社

33  5176

7  5875

22  5544

33 1  5342

34 2  6072

31 5  5491

32 15  5719

29 8  6152

30 16  5330

27 6  6007

28 9  5498

25 11  6049

26 3  5340

23 12  5540

24 19  5287

21 14  5479

22 41  5874

19 25  5547

20 4  6190

17 27  5294

18 13  5323

15 21  6191

16 20  5292

13 17  5483

14 29  5295

11 31  5395

12 18  5933

9 28  5871

10 32  5438

7 24  5789

8 37  8722

5 35  5122

6 30  5365

3 38  5872

4 39  5604

1 34  5741

2 40  5742

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

共通男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



小出 好貴(2) 欠場
ｺｲﾃﾞﾖｼｷ 飯山城南
勝田 創太(2) 欠場
ｶﾂﾀ ｿｳﾀ 柳町
宮越 雄勢(1) 欠場
ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ 柳町
松岡 駿真(2) 欠場
ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ 長野北部

26  5391

36  5670

記録 備考
10  5290

23  5378

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

共通男子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 8月16日  9:40

県中記録(JR)        15.78

池田 勘多(2)
ｲｹﾀﾞ ｶﾝﾀ 飯綱
金澤 拓夢(2)
ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｸﾑ 軽井沢A&AC
佐藤 歩(1)
ｻﾄｳ ｱﾕﾑ 川中島
山岸 翔空(1)
ﾔﾏｷﾞｼ ﾄｱ 裾花
竹内 大翔(1)
ﾀｹｳﾁ ﾋﾛﾄ 更北
飯嶋 宏門(1)
ｲｲｼﾞﾏ ﾋﾛﾄ 柳町
小林 峻大(1) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ 犀陵

1・2年男子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 7  5208

 9.68  9.31  9.72   9.72 

2 6  4325
 8.06  8.71  8.83   8.83 

3 2  5967
 7.30  7.25  7.61   7.61 

4 4  5721
 5.58  5.74  6.06   6.06 

5 5  6008
 5.50  5.66  5.48   5.66 

6 3  5396
 4.38  4.15  4.50

1  5798

  4.50 



決勝 8月16日  9:40

県中記録(JR)        13.45

石﨑 祐希(2)
ｲｼｻﾞｷ ﾕｳｷ 犀陵
菊川 丈仁(2)
ｷｸｶﾜ ﾄﾓﾋﾄ 長野東部
内田 鉄也(2)
ｳﾁﾀﾞ ﾃﾂﾔ 櫻ヶ岡
大久保 龍太(2)
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｮｳﾀ 長野東部
北村 眞悟(2)
ｷﾀﾑﾗ ｼﾝｺﾞ 広徳
森川 達紀(2) 欠場
ﾓﾘｶﾜ ﾀﾂｷ 長野東部

2・3年男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 6  5781

 7.88  8.16  8.14   8.16 

2 1  5481
 7.05  6.62  6.64   7.05 

3 4  5462
 6.68  6.96  6.60   6.96 

4 3  5487
  X  6.55  6.66   6.66 

5 2  8723
  X  5.73  6.61

5  5475

  6.61 



決勝 8月16日 14:00

県中記録(JR)        35.41

相沢 舞裟斗(3)
ｱｲｻﾞﾜ ﾏｻﾄ 更北
藤木 真魅(3)
ﾌｼﾞｷ ﾏｻﾐ 栄
関谷 蓮(1)
ｾｷﾔ ﾚﾝ 栄
小林 昂平(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾍｲ 更北
髙橋 優豪(2)
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞｳ 栄
小林 智哉(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾔ 栄

 12.98 

 14.58 

6 1  5270
  O   O 12.98

 15.55 

5 4  5288
  O 14.58   -

 17.60 

4 3  5980
  O   O 15.55

 19.18 

3 2  5271
17.60   O   X

 24.61 

2 6  5286
19.18   O   X

1 5  5991
  O 24.61   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

共通男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月16日 11:00

県中記録(JR)        72.60

若林 俊汰(3)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ 柳町
柴垣 颯大(2)
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾔﾀ 柳町
荒木 涼太(3)
ｱﾗｷ ﾘｮｳﾀ 長野北部
小林 俊陽(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 更北
小出 好貴(2)
ｺｲﾃﾞﾖｼｷ 飯山城南
八田 綾人(2)
ﾊｯﾀ ﾘｮｳﾄ 相森
常田 龍輝(3)
ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ 長野北部
滝澤 新史(3)
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾗｼ 栄
鹿野 秀明(3)
ｼｶﾉ ﾋﾃﾞｱｷ 三陽
山本 隼大(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼｷ 柳町
片瀬 瞭太(2)
ｶﾀｾ ﾘｮｳﾀ 信大附属長野
大井 飛翔(2)
ｵｵｲ ﾂﾊﾞｻ 長野東部
小林 昂平(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾍｲ 更北
山崎 蓮也(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾚﾝﾔ 柳町
丸山 寛人(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾄ 相森
垣内 司(1)
ｶｷｳﾁ ﾂｶｻ 篠ﾉ井西
小坂 岳人(2)
ｺｻｶ ｶﾞｸﾄ 長野西部
森川 達紀(2) 欠場
ﾓﾘｶﾜ ﾀﾂｷ 長野東部

共通男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 15  5414

48.43   O   O  48.43 

2 13  5370
  O   X 45.63  45.63 

3 16  5697
  X   O 42.25  42.25 

4 14  5990
  X 39.03   X  39.03 

5 11  5290
  O   O 36.88  36.88 

6 12  4913
  O   O 34.99  34.99 

7 18  5659
  O   O 34.01  34.01 

8 10  5282
32.08   O   O  32.08 

9 17  5565
  X   X 29.93  29.93 

10 8  5392
29.02   O   O  29.02 

11 7  6174
  O   O 27.98  27.98 

12 5  5477
  O   O 27.56  27.56 

13 6  5980
  O   O 27.38  27.38 

14 4  5377
26.09   O   O  26.09 

15 9  4917
25.40   O   X  25.40 

16 2  5878
  O   O 18.10  18.10 

17 1  5542
  O   O 15.53

3  5475

 15.53 
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